
TEKNOS OY 
PL 107, 00371 HELSINKI, PUH. (09) 506 091 

 

IKKUNOIDEN JA ULKO-OVIEN HUOLTOMAALAUSOHJE 
 

1.6.2010 

 
AQUATOP -maalilla tai lakalla teollisesti pintakäsiteltyjen ikkunoiden ja ulko-ovien hoito- ja 
huoltomaalausohje. 
 
 
TAHROJEN POISTO 
 
AQUATOPILLA maalattujen ovien ja ikkunan osien pesu suoritetaan pyyhkimällä kostealla 
rievulla. Pesuveteen voidaan lisätä emäksistä pesuainetta (astianpesuaine). Voimakkaiden 
liuottimien käyttöä tulee välttää, koska ne voivat himmentää maalipintoja. Liima- yms. tahroja 
voidaan poistaa kevyesti hankaamalla lakkabensiinissä kostutetulla rievulla. 
 
Puhdistava autovaha (cleaner wax) soveltuu hyvin pinttyneen lian poistoon ja pidentää 
maalipinnan ikää. Vahaus suositellaan tehtäväksi noin kerran vuodessa. 
 
 
HUOLTOMAALAUS 
 
Kaikki maalatut, säärasitukselle alttiit pinnat kaipaavat huoltomaalausta. Huoltomaalauksen 
ajankohta riippuu rakenteellisista seikoista, säärasituksen määrästä ja ilmansuunnasta. 
 
Yleisin syy puun vaurioitumiseen on kosteus. On huolehdittava siitä, että puu saa kuivua 
ennen vaurioiden korjausta tai uudelleen maalausta. Puun kosteuden tulee olla maalattaessa 
alle 20 %. Maalaustyön ja maalin kuivumisen aikana tulee ilman, pinnan ja maalin lämpötilan 
olla yli +5°C ja ilman suhteellisen kosteuden alle 80 %. 
 
 
Peittomaalatun pinnan huoltomaalaus: 
 
 Kaavitaan kaikki irtonainen ja halkeillut maali pois mekaanisesti; muut pinnat puhdistetaan 

irtonaisesta liasta ja pölystä. 
 Mahdollinen huokoinen puu poistetaan esim. hiomalla. 
 Homehtuneet kohdat pestään RENSA homepesuliuoksella ja huuhdellaan huolellisesti 

vedellä. 
 Paljaat puupinnat käsitellään puunsuojalla, esim. WOODEX Kylläste Aqualla tai 

WOODEX Kyllästeellä. 
 Maalattavat pinnat maalataan halutulla AQUATOP-sävyllä; maalina voidaan käyttää myös 

öljy- tai akrylaattimaaleja (esim. FUTURA 15, WOODEX Peittävä Puunsuoja Aqua tai 
NORDICA EKO talomaali). 

 
 
Kuultokäsitellyn pinnan huoltomaalaus: 
 
 Pohjatyöt kuten edellä. 
 Paljaat puupinnat käsitellään halutun sävyisellä puunsuojalla (AQUAPRIMER 2900-02, 

WOODEX Kuultava Puunsuoja). 
 Käsitellään kaikki pinnat AQUAPRIMER 2900-02: lla sävytetyllä AQUATOP-lakalla 

(lisätään lakkaan noin 5 % ko kuultoväriä) tai sävytetyllä puolikiiltävällä HELO 
erikoislakalla. 

 
 


